
（令和７年度）

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札

の別（総合評価の実施）
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

船舶技術検討業務

－

R7.4.1～R8.3.19

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1
株式会社ポルテック
東京都中央区京橋１
丁目５番８号

5010401047320
一般競争入札
（総合評価）

42,163,000 41,800,000 99.14%

大阪湾における海域環境改善施策
モニタリング調査

大阪府貝塚市二色北町地先、
大阪府岸和田市新港町地先、
大阪府堺市堺区匠町地先

R7.4.1～R8.3.19

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.1

いであ株式会社 大
阪支社
大阪府大阪市住之江
区南港北１丁目２４
番２２号

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

20,834,000 19,360,000 92.93%

耐震強化施設地震応答解析業務

－

R7.4.4～R7.12.26

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R7.4.4

株式会社ニュー
ジェック　近畿支店
大阪府大阪市北区浪
花町１４番２５号

2120001086883
指名競争入札
（総合評価）

26,587,000 21,340,000 80.26%

八尾空港Ｂ滑走路等舗装設計

－

R8.2.4～R8.9.18

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所長

近畿地方整備局神戸港湾
空港技術調査事務所

神戸市中央区小野浜町7-30

R8.2.4

株式会社日本空港コ
ンサルタンツ　西日本
支社

大阪府大阪市西区江
戸堀２丁目１番１号

5010001075465
指名競争入札
（総合評価）

24,453,000 19,690,000 80.52%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）


